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电动液压阀门执行器  
行程 20 mm 

SKD32... 
SKD82... 
SKD62... 
SKD60    

 
  
  

• SKD32...：工作电压为 AC 230 V，三位控制信号 
• SKD82...：工作电压为 AC 24 V，三位控制信号 
• SKD6…：工作电压为 AC 24 V、DC 0–10 V、4–20 mA 或 0–1000 Ω 阀位信号 
• SKD6...：可选择流量特性、阀位反馈、行程调校、LED 状态指示、优先控制 
• SKD62UA：具有选择动作方向、行程限位控制、可调起始点和行程范围的顺序控制
和附加防冻保护监控信号 QAF21… 及 QAF61… 等功能 

• 驱动扭矩达 1000 N 
• 带或不带弹簧复位功能 
• 直接安装在阀门上，无需调节 
• 有手动调节和位置指示功能 
• 可通过附加辅助开关、电位计、阀杆加热器和行程逆变器来增强功能性 
• SKD...U 通过 UL 认证 
 

用途 

用于西门子二通阀和三通阀 VVF...、VVG…、VXF… 和 VXG... 系列阀门，驱动行程为 
20 mm，应用于暖通空调系统中作为控制阀或安全截止阀。 
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型号概览 

弹簧复位 
[秒] 

驱动时间 
[秒] 

 型号 工作电压 
[V] 

驱动信号 

功能 时间 开启 关闭 

增强功能 

SKD32.50   
SKD32.51 120 120 

SKD32.21 
AC 230 

有 8 
30 10 

SKD82.50 
SKD82.50U *   

SKD82.51 
SKD82.51U * 

三位 

有 8 
120 120 

SKD62 
SKD62U * 有 15 

标准版 

SKD60   

 

功能增强版 SKD62UA * 

AC 24 DC 0–10 
V， 

4–20 mA， 
或 

0–1000 Ω 有 15 

30 15 

有 1) 

1) 动作方向、行程限位控制、顺序控制、附加信号 
* UL 认证版本 
 

型号 描述 适用执行器 安装位置 
ASC1.6 辅助开关 SKD6… 
ASC9.3 双位辅助开关 
ASZ7.3 电位计 1000 Ω 
ASZ7.31 电位计 135 Ω 
ASZ7.32 电位计 200 Ω 

SKD32… 
SKD82… 

1 x ASC 1.6 或 
1 x ASC9.3 或 
1 x ASZ7.3 或 
1 x ASZ7.31 或 
1 x ASZ7.32 

ASZ6.5 阀杆加热器 AC 24 V 1 x ASZ6.5 
ASK50 机械行程逆变器 

SKD… 
1 x ASK50 

订货 

订货时请说明数量、品名及型号。 

例如： 一台执行器，型号 SKD32.50 以及 
 一台电位计，型号 ASZ7.31 
 
执行器、阀门和附件分别包装和运输，发货前不装配。 
请参见第 15 页“配件”。 

设备组合 

阀门型号 DN 额定压力 kvs  

[m3/h] 
技术参数表 

 二通阀 VV...（控制阀或安全截止阀）： 

VVF21... 法兰 25–80 6 1,9–100 4310 
VVF31... 法兰 15–80 10 2,5–100 4320 

VVF40... 法兰 15–80 16 1,9–100 4330 
VVF41... 法兰 50 16 19–31 4340 
VVG41... 螺纹 15–50 16 0,63–40 4363 
VVF52... 法兰 15–40 25 0,16–25 4373 

 三通阀 VX...（用于分流或合流功能的控制阀）： 

VXF21... 法兰 25–80 6 1,9–100 4410 
VXF31... 法兰 15–80 10 2,5–100 4420 
VXF40... 法兰 15–80 16 1,9–100 4430 
VXF41... 法兰 15–50 16 1,9–31 4440 
VXG41... 螺纹 15–50 16 1,6–40 4463 

附件 

交付 
配件 
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关于允许压差 ∆pmax 和关闭压差 ∆ps，请参考相关技术资料 

 
只要阀门符合“断电关闭”的故障安全型机械设计并且可提供必要的机械耦合，能够驱

动行程为 6 至 20 mm 的第三方阀门。Y1 信号必须通过另一个可自由调节的末端开关 
(ASC9.3) 来限制行程。 
建议与当地西门子楼宇科技的办事处联系，了解所需信息。 

技术 

45
67

Z0
1

 

1

3
4

2

5

9

6
7
8

10
11

12

45
67

Z0
2

 

1 手动调节器 
2 压力缸 
3 储油缸 
4 复位弹簧 
5 旁通阀 
6 液压泵 
7 活塞 

8 压力腔 
9 阀位指示器（0 到 1） 
10 耦合 
11 阀杆 
12 阀塞 

阀门关闭 阀门开启  

液压泵 (6) 推动储油缸 (3) 中的液压油到压力腔 (8) 中，同时压力缸 (2) 向下移动。阀杆
收缩 (11) 并且阀门开启。同时复位弹簧 (4) 收缩。 
 
旁通阀 (5) 打开，允许压力腔中的液压油流回储油缸。收缩的复位弹簧向上推动压力缸。
阀杆伸长，阀门关闭。 
 
顺时针旋转手动调节器 (1)，压力缸向下动作，阀门开启。同时复位弹簧被压缩。 
手动操作模式下，信号 Y 和 Z 可以进一步打开阀门，但是无法到达“0%”行程位置。
要保持手动设置位置，须关闭电源或断开控制信号 Y 和 Z。红色指示器“MAN”可见。 
 
当长时间将控制器设定为手动操作模式时，建议将执行器的手动调节器调整到适当位

置。这样可以保证执行器在此期间保持此位置不变。注意：在控制器调回自动模式后，

请勿忘记同时调整执行器的操作模式。 
 
逆时针方向旋转手动调节器到终点。压力缸上移到“0%”行程位置。红色标记“MAN”
不可见。 
 
执行器可以手动调节到行程位置 > 0% 处，允许应用于需要连续最小流量的情况下。 

 
注意 

电动液压执行器原理 

开启阀门 

关闭阀门 

手动操作模式 

注意： 
手动模式下的控制器 

自动模式 

最小流量 
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SKD32.51、SKD32.21、SKD82.51U 和 SKD62… 执行器有弹簧复位功能，断电时可借
助开启另一个旁通阀使弹簧复位。弹簧复位使执行器回到“0%”行程位置，关闭阀门，
符合 DIN 32730 的安全要求。 
 
阀门由一个三位控制信号通过端子 Y1 或 Y2 来控制，并依靠上述操作原理来产生相应的
行程。 

• Y1 有电压 阀塞伸出 阀门开启 
• Y2 有电压 阀塞收缩 阀门关闭 
• Y1 和 Y2 均无电压 阀塞 / 阀杆保持原位 
 
阀门由端子 Y 控制或由端子 Z 优先控制。控制信号 Y 依靠上述操作原理来产生相应的行
程。 

• 信号 Y 增加： 阀塞伸出 阀门开启 
• 信号 Y 减少： 阀塞收缩 阀门关闭 
• 信号 Y 恒定： 阀塞/阀杆保持原位 
• 优先控制 Z 见第 7 页优先控制输入的描述 
 
防冻保护温控器可与 SKD6… 执行器相连接。附加信号 QAF21... 和 QAF61... 仅适用于
SKD62UA 执行器。电子单元特殊设计的注意事项请参见第 5 页的“功能增强版电子单
元”。 
 
防冻保护温控器或防冻保护监控操作的“接线图”请参见第 13 页。 
 

45
67

Z0
3

Calib. Status

ok

calib.

error
valve
jam

green

red

Status

Calib.

0...10V
4...20mA Ohm

ZUMYGG0
AC 24V

50/60Hz
G
G0

ON

1 2

1

2

3

4
 

1 接线端子 
2 拨码开关模式 
3 LED 状态指示 
4 调校孔 

 
 控制信号 Y 流量特性 

开 
ON

1 2 45
67

Z0
5

 
DC 4–20 mA 

ON

21 45
67

Z0
7

 
lin = 线性 

关 *) 
ON

1 2 45
67

Z0
6

 
DC 0–10 V 

ON

21 45
67

Z0
8

 
log = 等百分比 

*) 出厂设置：所有开关在关位 

控制信号 Y 以及
流量的关系 

0
4

lin

log

V100

Y

V

V0
10 V
20 mA

45
67

Z0
4

 
 

弹簧复位功能 

SKD32…/SKD82… 
三位控制信号 

SKD62…，SKD60 
Y 控制信号 
DC 0–10 V 和 / 或 
DC 4–20 mA，0–1000 Ω 

防冻保护监控 
防冻保护温控器 

标准版电子单元 
SKD62…，SKD60 

拨码开关 
SKD62…，SKD60 
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01
63

8

Calib. Status

ok

calib.

error
valve
jam

green

red

Status

Calib.

0...10V
4...20mA Ohm

ZUMYGG0
AC 24V

50/60Hz
G
G0

1 2

1

2

3
4

3 4

5
6  

1 接线端子 
2 拨码开关 
3 LED 状态指示 
4 行程调校 
5 旋钮开关 Up 

（出厂设置为 0 ） 
6 旋钮开关 Lo 

 
 动作方向 顺序控制或行程限位控制 选择控制信号 选择流量特性 

开 
 
反向动作 

 

顺序控制附加信号

QAF21.../QAF61...  
DC 4–20 mA 

 
lin = 线性 

关 * 
 
正向动作 

 
行程限位控制 

 
DC 0–10 V 

 
log = 等百分比 

* 出厂设置：所有开关在关位   

控制信号 Y 以及流
量的关系 

0
4

lin

log

V100

Y

V

V0
10 V
20 mA

45
67

Z0
4

 
 
• 对于常闭的阀门，“正向动作”意味着输入信号为 0 V，阀门关闭 
（适用于第 2 页的“设备组合”所列的所有西门子阀门）。 

• 对于常开的阀门，“正向动作”意味着输入信号为 0 V，阀门开启。 

正向动作 反向动作  

(10 V)
100 %

0 %

Y

 

(10 V)
100 %

0 %

Y

 
输入 DC 0–10 V 

DC 4–20 mA 
0–1000 Ω 

输入 DC 10–0 V 
DC 20–4 mA 
1000–0 Ω 

100 %

Y

Stroke

0 %
Dire

ct

             Reverse-acting

0 V
4 mA
0 Ω

10 V
20 mA
1000 Ω  

机械弹簧复位功能不受选择的动作方向影响。 

 

功能增强版电子单元 
SKD62UA 

拨码开关 
SKD62…，SKD60 

选择动作方向 
SKD62…，SKD60 

注意 
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设置行程限位控制  设置顺序控制 

使用旋转开关 LO 和 UP 调节向上和向下的行
程位置，增值为 3%，最大值为 45% 

 使用旋转开关 LO 和 UP 来确定起始点和工作范
围内的顺序 

LO

UP

100 %

y0 ... 45 %

100 ... 55 %

 

 
100 %

y

LO
0 ... 15 V

UP
3 ... 15 V

 

LO 位置 最低行程限制  UP 位置 最高行程限制   LO 位置 顺序控制的起始点  UP 位置  顺序控制的 
工作范围  

0  0% 0  100%  0  0 V 0  10 V 
1  3% 1  97%  1  1 V 1  10 V * 
2  6% 2  94%  2  2 V 2  10 V ** 
3  9% 3  91%  3  3 V 3  3 V *** 
4  12% 4  88%  4  4 V 4  4 V 
5  15% 5  85%  5  5 V 5  5 V 
6  18% 6  82%  6  6 V 6  6 V 
7  21% 7  79%  7  7 V 7  7 V 
8  24% 8  76%  8  8 V 8  8 V 
9  27% 9  73%  9  9 V 9  9 V 
A  30% A  70%  A  10 V A  10 V 
B  33% B  67%  B  11 V B  11 V 
C  36% C  64%  C  12 V C  12 V 
D  39% D  61%  D  13 V D  13 V 
E  42% E  58%  E  14 V E  14 V 
F  45% F  55%  F  15 V F  15 V 

*QAF21... 的工作范围（如下所示） 

**QAF61... 的工作范围（如下所示） 

***最小调节量为 3 V；0–30 V 控制只适用 Y。 
  设置附加信号 

  防冻保护监控（QAF21... 或 QAF61...）的工作范
围可以由旋转开关 LO 和 UP 来决定 

  LO 位置 顺序控制开始点 UP 位置  QAF21... / QAF61... 
工作范围  

  0   1 QAF21... 
  0   2 QAF61... 

 
为了确定阀门 0% 和 100% 的行程位置，第一次阀门和执行器匹配时要进行调校： 

先决条件 
• 将执行器 SKD6… 与一个西门子阀门机械连接 
•  执行器必须处于“自动运行”模式并激活行程调校来获取 0% 和 100% 的有效值 
• 电源为 AC 24 V 
• 打开外壳 
调校  

01124

 

绿色 LED 闪烁； 
位置反馈 U 不起作
用 

1. 短接调校槽的触点 （如：用螺丝刀） 
2. 执行器移动到“0%”行程位置 (1) 
 （阀门关闭） 
3. 执行器移动到“100%”行程位置 (2) 
 （阀门开启） 
4. 储存测量值 

0%

t100%

St
ro

ke

1
2 3 45

67
Z0

9

 
正常运行  
5. 执行器移到控制信号 Y 或 Z 指示的位置

(3)。 
绿色 LED 常亮； 
位置反馈 U 起作用，数值符合实际位置 

红色 LED 亮起指示调校出错。 
调校可以多次重复。 
 

行程限位控制和顺序控

制 SKD62…，SKD60 

附加信号 QAF21... / 
QAF61...的行程控制 
仅适用于 SKD62UA 

调校 
SKD62…，SKD60 
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LED 缸通过双色的 LED 来指示运行状态，在打开外壳后可见。 
LED 指示灯  功能 备注，排除故障 
绿色 燃亮 

 
正常运行 自动运行，没有问题 

 闪烁 
 
正在调校 等到调校结束 

（LED 停止闪烁，LED 灯为绿色或红色） 
错误行程调校 检查安装 

重新开始行程调校 
（通过短接调校槽） 

红色 燃亮 
 

内部错误 更换电子单元 
 闪烁 

 
阀门内部堵塞 检查阀门 

两者 
同时 
燃亮 

熄灭 
 
无电源 
电子单元错误 

检查整个网络，检查布线 
更换电子单元 

一般情况下，LED 只能呈现上述状态（持续红色或绿色、红色闪烁、绿色闪烁或者熄
灭）。 
 
优先控制输入可以通过四种模式操作： 

 

100 %

0 % Y

100 %

0 % YY
0 % 100 %

100 %

0 %

no function fully open closed

U

G0

Y

M

U

G

Y

U

Z

G0

G

Y

M

A AB

Z

M

G

Z

V V V

G0

override with 0...1000 Ω

U

G

Y

Z

M

G0

45
67

Z
10

R

R
50 900

100 %

0 %

V

equal percentage or 
linear characteristic

equal percentage or 
linear characteristic

C
on

ne
ct

io
ns

Tr
an

sf
er

Z mode

 
 
图中所示运行模式是基于出厂设置“正向动作”。 
输入信号 Y 在 Z 模式下不起作用。 

附件 

ASZ6.5 
阀杆加热器 

 

01825

  
介质温度在 0 °C 以下适用   

操作状态指示 
SKD62…，SKD60 

优先控制输入信号 Z 
SKD62...，SKD60 

注意 

SKD… 

不连接 全开 已关闭  以 0–1000 Ω 控制 

Z 模式  

接
线 
变
换 

等百分比或
线性特性 

等百分比或
线性特性  
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安装在阀门与执行器之间 

 

ASC9.3 
双位辅助开关 

ASZ7.3… 
电位计 

ASK50 
行程逆变器 

45
61

Z0
5

 

00515

 

45
61

Z1
0

 

可调开关点 ASZ7.3： 0–1000 Ω 
ASZ7.31： 0–135 Ω 
ASZ7.32： 0–200 Ω 

0% 执行器行程相当于 100% 阀
门行程；安装在阀门与执行器之

间 
 
ASC1.6 
辅助开关 

5 4 3

45
61

Z0
8

  

开关点 0–5% 行程  
 
更多信息请参见第 10 页“技术参数表”。 

工程注意事项 

执行器的电气连接必须符合当地电器安装法规和内部接线图。 

 

为保证人身和财产安全，必须遵守相应的安全法规和限制！ 
 

在介质温度低于 0°C 时需采用 ASZ6.5 阀杆加热器以防止
阀门冻结。出于安全考虑，阀杆加热器的设计为 AC 24 V / 
30 W。 

执行器托架和阀杆不能隔离，以保证空气流通。若无防护措

施，不要接触热部件，以免造成烫伤。 

不遵守上述建议可能造成事故或火灾。 

建议：强烈建议温度在 140 °C 以上时将阀门进行隔离处
理。 

0
1

45
67

Z1
1

 
 
必须遵守允许温度范围（见第 1 页“用途”和第 10 页“技术参数表”）。 
 
如果使用辅助开关，开关位置必须在现场草图上标示。 

 
每个执行器必须由专用控制器驱动（参见第 13 页“接线图”）。 
 
 

SKD32…，SKD82… 

SKD62…，SKD60 

注意   

注意   
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安装指南 

阀门与执行器的安装指南 74 319 0325 0 随附在执行器包装中，附件的安装说明书也包
含在附件包装内。 

附件 安装指南  附件 安装指南  
ASC1.6 G4563.3 4 319 5544 0  ASZ6.5 M4563.7 4 319 5564 0  
ASC9.3 G4561.3 4 319 5545 0  ASK50 M4561.5 4 319 5549 0  
SKD...  74 319 0326 0  ASZ7.3…  74 319 0247 0  
    SKD… M3250 74 319 0325 0  

90 

43
62

Z0
1

90 

 

调试注意事项 

调试系统时，如果需要，检查电线和功能、设定辅助开关、电位计，或者检查现存参数

设定值。 

缸体完全收缩 
à 行程 = 0% 

0
1

0
1

45
61

Z1
2

 

缸体完全伸出 
à 行程 = 100% 

0
1

0
1

45
61

Z1
3

 
 
手动调节器必须逆时针旋转到不能转动为止，即标记为“MAN”的红色指示器不可见。 
这样能够使西门子 VVF...、VVG...、VXF... 和 VXG 系列阀门完全关闭（行程 = 0%）。 
 
手动运行 

? MAN  

1

0

01330a

 

自动运行 
01330b

? AUTO  

1 0

 

维护 

SKD… 系列执行器无需维护。 
 
当维护阀门前： 
• 关闭水泵 
• 断开执行器电源 
• 关闭系统中的主要截止阀门 
• 释放系统压力，使系统完全冷却 
• 需要时，请断开执行器接线端子的接线。 
• 重新调试前，执行器必须正确安装在阀门上。 
推荐 SKD6…：运行行程调校。 
 
请参见第 15 页“配件”。 
 

安装方向 

 

 

维修 
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处理 

 

执行器内包含电子和电气部件，尤其是 PCB，不能当作家庭废物处置。 
按照法律规定，某些部件可能需要特别处理，因为这些部件可能对生态环境造成危害。 
必须遵守当地现行法规。 

保证 

当执行器与第 2 页“设备组合”中所列的阀门组合使用时，与具体应用有关的技术数据
才有效。 

执行器与第三方阀门组合使用之前，必须得到西门子楼宇科技的书面批准，未得到批

准，则任何保证都无效。 
 

技术参数表 

  SKD32… SKD82…, …U SKD6… 
电源 工作电压 

 电压公差 
AC 230 V 

± 15% 
AC 24 V 
± 20% 

AC 24 V 
 –20% / +30% 

   SELV / PELV 
 频率 50 或 60 Hz 
 50 Hz 最大功耗 SKD32.21： 

 20 VA / 13 W 
SKD32.50： 
 16 VA / 11 W 
SKD32.51： 
 21 VA，13 W 

SKD82.50，…50U 
 13 VA / 8 W 
SKD82.51，…51U 
 18 VA，11 W 

17 VA / 12 W 

 
 

外部电源线保险丝 最小 0.5 A，慢熔 
最大 0.6 A，慢熔 

最小 1 A，慢熔 
最大 10 A，慢熔 

输入信号 控制信号 

三位 

DC 0–10 V, 
DC 4–20 mA  
或 
0–1000 Ω 

 端子 Y 电压 DC 0–10 V 
  输入阻抗 100 kΩ 
  电流 DC 4–20 mA 
  输入阻抗 240 Ω 
  信号分辨率 < 1% 
  磁滞现象 1% 
 端子 Z 电阻器 1000 Ω 
 优先控制 Z 无连接 不起作用，优先端子为 

Y 
  Z 直接与 G 连接 最大行程 100% 
  Z 直接与 G0 连接 最小行程 0% 
  Z 与 M 通过 0–1000 Ω 连接 行程与 R 成比例 

端子 U 电压 DC 0–9,8 V ±2% 位置反馈 
 输入阻抗 > 500 Ω 

  电流 DC 4–19,6 mA ±2% 
  输入阻抗 < 500 Ω 
运行数据 50 Hz 时的驱动时间    
  开启 SKD32.5… 120 秒 

SKD32.21 30 秒 
SKD82.5…120 秒 30 秒 

  关闭 SKD32.5… 120 秒 
SKD32.21 10 秒 

SKD82.5…120 秒 15 秒 

 弹簧复位时间（关闭） SKD32.21 8 秒 
SKD32.51 8 秒 
SKD32.50 – 

 
SKD82.51 8 秒 
SKD82.50 – 

15 秒 

 驱动扭矩 1000 N 
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  SKD32… SKD82…, …U SKD6… 
 额定行程 20 mm 
 最大允许介质温度 -25–150 °C 

< 0 °C：需要阀杆加热器 ASZ6.5 
电气连接 线缆接口 4 x M20 (∅ 20,5 mm) 
工业标准 CE 认证 

电磁兼容指令 
 
2004/108/EC 

 抗扰性 EN 61000-6-2 工业环境 
 辐射标准 EN 61000-6-3 通用环境 
 低电压指令 2006/95/EC 
 安全等级 EN 60730-1 
 电子自动控制产品标准 EN 60730-2-14 
 防护等级 EN 60730 I III 
 外壳防护标准 

 垂直到水平 
 
IP54 符合 EN 60529 标准 

 符合 UL 标准 SKD82…U UL 873  
  SKD62U，SKD62UA  UL873 
 C-tick 澳洲电磁兼容认证  N474  
尺寸 尺寸 请参见第 14 页“尺寸” 
重量 重量 SKD32…、SKD82…、SKD6… 3.60 kg 

SKD82…U、SKD6…U、SKD6…UA 3.85 kg 
 ASK50 行程逆变器 1.10 kg 
材料 执行器外壳，托架 铸铝 
 壳体和手动调节器 塑料 

 
附件  SKD32…，SKD82… 
ASC1.6 
辅助开关 

开关容量 AC 24 V，10 mA...4 A 阻抗，2 A 感抗 

ASC9.3 
双位辅助开关 

每个辅助开关的开关容量 AC 250 V，6 A 阻抗，2.5 A 感抗 

ASZ7.3 
电位计 

电位计在额定行程上总电阻变化范围 ASZ7.3 0–1000 Ω 
ASZ7.31 0–135 Ω 
ASZ7.32 0–200 Ω 

ASZ6.5 
阀杆加热器 

工作电压 AC 24 V ± 20% 

 功耗 30 VA 

 
SKD62UA 增强功能  

动作方向 正向动作、反向动作 DC 0–10 V / DC 10–0 V 
DC 4–20 mA / DC 20–4 mA 
0–1000 Ω / 1000–0 Ω 

行程限位控制 向下的可调范围 
向上的可调范围 

0–45% 可调节 
100–55% 可调节 

顺序控制 端子 Y 
   顺序的起始点 
   顺序的工作范围 

 
0–15 V 可调节 
3–15 V 可调节 

附加信号 Z 与 R 连接 
   防冻保护监控 QAF21... 
   防冻保护监控 QAF61... 

 
在 Y 信号上添加 0–1000 Ω 
在 Y 信号上添加 DC 1,6 V 
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通用环境条件  运行 

EN 60721-3-3 
运输  

EN 60721-3-2 
存储 

EN 60721-3-1 
 环境条件 3K5 级 2K3 级 1K3 级 
 温度 -15 – +50 °C -30 – +65 °C -15 – +50 °C 
 湿度 5–95% 相对湿度 < 95% 相对湿度 5–95% 相对湿度 
 

内部接线图 

SKD32.51，SKD32.21 
AC 230 V，三位 45

67
G

01Y1 Y2 3 3 a b c

100 %
0 %

100 %
0 %

N 4 5 4 5
Cm1

c1 c2

ASC9.3 ASZ7.3...

21

n

 
SKD32.50 
AC 230 V，三位 45

67
G

02Y1 Y2 3 3 a b c

100 %
0 %

100 %
0 %

N 4 5 4 5
Cm1

c1 c2

ASC9.3 ASZ7.3...  

Cm1 末端开关 

n 弹簧复位的旁通阀 

c1, c2 ASC9.3 双位辅助开关 

a, b, c ASZ7… 电位计 
Y1 驱动信号“开启” 

Y2 驱动信号“关闭” 

21 弹簧复位功能 

N 中线 

SKD82.51 
AC 24 V，三位 45

69
G

01Y1 Y2 3 3 a b c

100 %
0 %

100 %
0 %

G 4 5 4 5
Cm1

c1 c2

ASC9.3 ASZ7.3...

21

n

 
SKD82.50 
AC 24 V，三位 45

69
G

02Y1 Y2 3 3 a b c

100 %
0 %

100 %
0 %

G 4 5 4 5
Cm1

c1 c2

ASC9.3 ASZ7.3...  

Cm1 末端开关 

n 弹簧复位的旁通阀 

c1, c2 ASC9.3 双位辅助开关 

a, b, c ASZ7… 电位计 

Y1 驱动信号“开启” 

Y2 驱动信号“关闭” 

21 弹簧复位功能 

G 火线 

SKD60, SKD62 
SKD60U, SKD62U 
SKD62UA 
AC 24 V，DC 0…10 V， 
4…20 mA，0…1000 Ω 

U

Z

Y

M

G0

G

Speisung

Einstellungen und Anzeige

MMI

Eingang
Zwangsteuerung
(Signalpriorit鋞)

Eingang Valve Seat
Detection

Valve Jam
Detection

DC 0 ...10 V
oder

4 ... 20 mA

DC 0 ...10 V
oder

4 ... 20 mA

?  G

?  G0

?  0 ...1000 Ω

Hub

voll offen

0 ...100 %

ganz geschlossen

0 ...100 %
Hub

Pumpe

Solenoid

Hub

Ventil

01706de

Ausgang

 

U 位置指示 

Z 优先控制 

Y 驱动信号 

M 测量中线 

G0 工作电压 AC 24 V：中线 
(SN) 

G 工作电压 AC 24 V：火线 
(SP) 
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接线端子 

U

Z

G0

G

Y

M

 

工作电压 AC 24 V：中线 (SN) 

工作电压 AC 24 V：火线 (SP) 

控制信号 DC 0–10 (30) V 或 DC 4–20 mA 

测量中线 (= G0) 

位置指示 DC 0–10 V 或 DC 4–20 mA 

优先控制（功能请见第 7 页） 
 

c1

3

4 5

01804

 

接线图 

SKD32.21, SKD32.51  SKD32.50 

(Y1) (Y2)

32
50

G
01

N1

L

N

Y1 Y2

100 %
0 %

N

21

F1

Y1

AC 230 V

(L)

(N)

 

 

32
50

G
05

L

N

Y1 Y2

100 %
0 %

N Y2

N2

AC 230 V

(Y1) (Y2)

(L)

(N)

 
   

F1 温度限制器 
N1, N2 控制器 
Y1, Y2 执行器 

L 相位 
N 中线 
 

Y1 驱动信号“开启” 
Y2 驱动信号“关闭” 
21 弹簧复位功能 

 
SKD82.51, SKD82.51U  SKD82.50, SKD82.50U 

32
50

G
03

N1

G0 (SN)

G (SP)

Y1 Y2

100 %
0 %

G

21

Y1

AC 24 V

(Y1) (Y2) (G0)

(G)

F1

 

 

32
50

G
02

G0 (SN)

G (SP)

Y1 Y2
100 %

0 %

G Y2

(Y1) (Y2) N2

AC 24 V

(G)

(G0)

 
   

F1 温度限制器 
N1，N2 控制器 
Y1，Y2 执行器 

SP 火线 AC 24 V 
SN 中线 
 

Q1，Q2 控制器触点 
Y1  驱动信号“开启” 
Y2  驱动信号“关闭” 
21 弹簧复位功能 

SKD6… 

辅助开关 ASC1.6 

SKD32… 
AC 230 V 
三位 

SKD82… 
AC 24 V 
三位 
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Y1 执行器 
N1 控制器 
F1  温度限制器 
F2  防冻保护温控器 

 端子： 1 – 3 冻结危险 / 传感器中断 
（温控器遇到冻结关闭） 

  1 – 2 正常运行 
F3 防冻保护监控 QAF21... 或 QAF61...（仅 SKD62UA 使用）* 
G (SP) 火线 AC 24 V 
G0 (SN) 中线 

* 仅在顺序控制和选择
了合适旋钮开关设置

的情况下（请参见第 
6 页） 

尺寸 

所有尺寸单位：mm 

0
1

0
1

127∅ 64 105

∅ 20.5 mm

14
3

12
3

66

30
0

44

65

∅

∅

120

45
61

M
01

A A
* 1 0

4 x M20

 

* 不带有行程逆变器的执行器高度（自阀板开始） ASK50 = 300 mm 
带有行程逆变器的执行器高度（自阀板开始） ASK50 = 357 mm 

s = >100 mm  

ss = >200 mm  
到壁面或天花板的最小距离，以便进行安装、连接、运行和维护等。 

 

20
*

10
9,

5

35

44 44

56
,5

108

181,5

80

∅∅

45
61

M
02

 

 
 
 
 
 
 
 
 
* 最大行程 = 20 mm 

SKD6… 
AC 24 V 
DC 0–10 V，4–20 
mA，0–1000 Ω 

ASK50 行程逆变器 
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配件 

配件订货编号 

型号 电子单元盖 手动控制 1) 控制单元 

  
  

SKD32.50 410456348 426855048  
SKD32.51 410456348 426855048  
SKD32.21 410456348 426855048  
SKD82.50 410456348 426855048  
SKD82.50U * 410456348 426855048  
SKD82.51 410456348 426855048  
SKD82.51U * 410456348 426855048  
SKD62 410456348 426855048 466857488 
SKD62U * 410456348 426855048 466857488 
SKD60 410456348 426855048 466857598 
SKD62UA * 410456348 426855048 466857518 

1) 手动控制：机械部分为蓝色 
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 2008西门子楼宇科技 本文档如有更改，恕不另行通知。


